
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání u Obvodního soudu pro 
Prahu 1, Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 16.9.2024 do 30.9.2024 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 17/2024  
 Tomáš Oravik 

§205 
odst.1b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 56/2024  
 Serhii Lahunov 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 67/2024  
 Karel Demeter 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 71/2024 Eugen Cristinel 
Basaraba 
  

§209 
odst.1/3, 
§230 
odst.2a/3a, 
§234 odst.3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
65/2023 

Rahib Abdullazade 
  

§205 
odst.1b, 
§206 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:00 Mgr. Jan Kratina 7 T 
107/2022 

Maya Luková 
  

§276 
odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň 
č.dv. 154, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 51/2024 Vratislav Hlásek 
  

§186 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 51/2024 Vratislav Hlásek 
  

§186 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. HL.LÍČ.D 10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T Martin Tiefenbach §206 



 

dv. 23, 
přízemí 

OK 131/2022 Patrik Přibyl 
  

odst.1, 
§206 
odst.1, 
§279 
odst.3b, 
§279 
odst.3b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 79/2022  
 Jan Müller 

§205 
odst.2, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:45 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 47/2024 Robert Sivák 
  

§205 
odst.1a/1b
/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

18.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 68/2024 Josef Nezbeda 
  

§353 
odst.1/2b/
2c, §354 
odst.1a/1b
/1c/1d, 
§354 
odst.2b, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

18.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 40/2024  
 Miroslav Gádžor 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

18.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
126/2023 

Irena Mühlová 
  

§206 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

19.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
66/2024 

 
 Pavel Švarc 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

19.09.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 76/2024 Petr Kaliaš 
  

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

19.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

5 T 89/2018  
 Žaneta Bandová 

§205 
odst.1a,d/2 

 



 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

19.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:15 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 61/2023 Michaela 
Hochmanová 
Roman Karkhut 
  

§146 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 55/2024  
 Klara Ponevach 

§146 
odst.1, 
§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 75/2024 JUDr. Jiří Karásek 
JUDr. Václav 
Sklenář 
  

§329 
odst.1a/2b, 
§329 
odst.1a/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 61/2024  
 Tomáš Mižikár 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
99/2022 

David Anyake Asika 
George Ohemeng 
  

§283 
odst.1, 
§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
61/2024 

 
 Naděžda 
Lakatošová 

§205 
odst.1a,d/2
, §234 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 
138/2019 

Martin Antoš 
Michal Havelka 
  

§207 
odst.1, 
§207 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 88/2024  
 Josef Haman 

§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

10:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
57/2024 

 
 Saviour Iyamu 

§283 odst.1 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání u Obvodního soudu pro 
Prahu 1, Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 16.9.2024 do 30.9.2024 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 59/2024  
 Jan Hromas 

§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
109/2022 

Ing. Zbyněk Cejnar 
  

§146 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 81/2024  
 Patrik Horváth 

§205 
odst.1d/2, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 61/2023 Lukáš Kánický 
  

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 53/2024 Mária Pechová 
  

§205 
odst.1a/1d
/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.09.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
54/2024 

Milan Šimáček 
  

§205 
odst.1a,b/2
, §228 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

25.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 08:50 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 66/2008  
 Vladislav Strnad 

§171 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

25.09.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 1/2023 Nicolas Svoboda 
Oldřich Havlíček 
Petr Krunt 
  

§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání u Obvodního soudu pro 
Prahu 1, Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 16.9.2024 do 30.9.2024 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

26.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
65/2021 

Danislav Szitai 
  

§283 
odst.1, 
§283 
odst.2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

26.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
74/2024 

Jan Lubas 
  

§337 
odst.1c/1g 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

26.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 76/2024 Maryna Vihovska 
  

§216 
odst.3a/3c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

26.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
73/2024 

Azeddine Attalah 
  

§205 
odst.1a/1b, 
§205 odst.3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

26.09.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
12/2024 

 
 Stanislav Leffner 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 62/2024  
 Ondřej Neťuka 

§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.09.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 70/2024 Josef Máša 
  

§175 
odst.1/2f 

 
 


